
,k 'k *
* *

* *
* Br

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.2 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

č. smlouvy objednatele: S-4227/DOP/2020, č. smlouvy zhotovitele: 3279/08
ze dne 15.7.2020

na akci: ,,II/106 Krňany, obchvat"
dále jen ,,Dodatek Č.2"

uzavřené na základě rámcové smlouvy č. S-6 13 1//DOP/2019 ze dne 13.2.2020 na projektové práce staveb
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a

autorského dozoru

mezi

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku
a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Libor Lesák, radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Jan Lichtneger, ředitel Krajské správy a údržby

silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: SpoleČností APIS/ PGP/Pontex - RD projekty Středočeský kraj
na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti a jejího Dodatku Č.1
se sídlem: Ohradní 1443/24b, 14 00 Praha 4
(Smlouva o sdružení ve společnosti a Dodatek Č.1 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti tvoří
přílohu tohoto Dodatku Č.1)

zastoupená společností Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem v Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle
zástupce: Ing. Karel Nejedlý, jednatel
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.:
IČO: 61853267 DIČ: CZ61853267
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedený
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260
(správce společnosti)

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54, IČ: 45272387, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434
zástupce: Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva
(společník)

l



Pontex, spol. s r.o.
se sídlem Bezová 1658/1, 147 14 Praha 4, IČ: 40763439, zapsána v OR u Městského soudu
v Praze, oddíl C, 2994
zástupce: Ing. Martin Havlík, jednatel
(společník)
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek Č.2

I.
Předmět Dodatku Č.2

Smluvní strany uzavřely dne 15.7.2020 Prováděcí smlouvu č. S-4227/DOP/2020 (dále jen
,,Smlouva"), jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace pro stavbu silnice
,,II/106 Krňany obchvat" a další činnosti, jak je podrobně specifikováno ve Smlouvě (jejím či. i a
Technické specifikaci). Předmětem Dodatku Č.2 je:

A) Dodatečné rozšíření rozsahu plnění (úprava ČI. I Smlouvy a technické specifikace)
B) Úprava ceny za dílo (úprava článku II. Smlouvy)
C) Úprava termínu plnění (úprava ČI. III. Doba a místo plnění Smlouvy)

A) Dodatečné rozšíření rozsahu plnění (úprava Článku I. Smlouvy a Technické
specifikace)

V průběhu výkonu inženýrské činnosti pro územní řízení Národní památkový úřad upozornil na
ochranu jednoho z pozemků, kterého se stavební činnost dotýká, aniž by tato skutečnost byla
uvedena v katastru nemovitosti a nemohl tak být dříve řešen již v projektové dokumentaci.
Vzhledem k zásadnímu nesouhlasu památkového úřadu se střetem budoucí stavby s tímto
místem, po vyčerpání všech možností jiných řešení, je třeba tento problém řešit úpravou trasy
komunikace.

B) Úprava ceny za dílo (úprava ČI. II. Smlouvy)

V důsledku rozšíření rozsahu plnění dochází ke zvýšení ceny plnění dle ČI. II. Podle přílohy Č.1
je odpovídajícím způsobem zvýšena cena za zpracování a projednání aktualizace dokumentace
DUR uvedená v ČIjI Smlouvy vC. Dodatku Č.1, a to o částku 662 000,- KČ bez DPH,
tj. o 801 020,- KČ vC. DPH, tedy 11,56% z celkové ceny díla.
Cena celkem: bez DPH: 6 389 500,- KČ

DPH: l 341 795,- Kč
VC. DPH: 7 731 295,- Kč

Tato změna závazku je v souladu s ustanovením § 222 odstavec 6 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek.

2



C) Úprava termínu plnění (úprava ČI. III Doba a místo plnění)

V ČI. III. l.b) se termín konceptu a čistopisu aktualizace DŮR nově doplňuje takto:
Koncept aktualizace DUR - do tří měsíců od uzavření Dodatku Č.2.
Čistopis aktualizace DUR - do 2 týdnů od schválení konceptu aktualizace DUR

Klasifikace změny uvedené v tomto Dodatku dle požadavků zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,ZZVZ") je provedena podle ust. §
222 odst. l a odst. 3 ZZVZ. V daném případě se jedná o nepodstatnou změnu, nebot' tato
neumožňuje účast jiných dodavatelů, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve
prospěch vybraného dodavatele a nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné
zakázky.

II.

ZávěreČná ustanovení

l. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy, jejíž ostatní ustanovení nedotčená tímto Dodatkem
č. 2 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom (l) elektronickém vyhotovení s elektronickými
podpisy smluvních stran.

3. Dodatek č. 2 byl schválen Radou kraje usnesením č. 038-43/2021/RK ze dne 18.11.2021

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha Č.1 Podrobná specifikace změny ceny

Příloha Č.2: Smlouva o sdružení ve společnosti ze dne 3.1.2019

Příloha Č.3: Dodatek Č.1 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti ze dne 31.7.2020

3



,k * *
* k

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Praze V Praze dne

objednatel:
Středočeský kraj

zhotovitel:
SpoleČností APIS/ PGP/Pontex - RD
projekty Středočeský kraj

Libor Lesák
radní pro oblast investic, majetku

a veřejných zakázek

Jméno: Ing. Karel Nejedlý
jednatel APIS s.r.o.

4



j>ď(LOH^ 4

11/106 Krňany, obchvat
Příloha 1

červeně vyznačeny úpravy dle Dodatku 2
LvLIIU um ' 'Uprava ceny Uprava cenyPopis polozky provaděci dle Dodatku 1 dle Dodatku 2

I

Technická studie (podklad pro EIA) 320 000,00 320 000,00 320 000,00

EIA
Zpracování oznámení záměru EIA, 10 000,00 0.00
včetně průzkumů
Zpracování dokumentace EIA 10 000,00 0,00
EIA celkem 20 000,00 0.00

Průzkumy a podklady - DUR
zjištění průběhu a zákres IS, zaměření,
záborový elaborát, digitální katastrální 200 000,00 200 000,00 200 000,00
mapa
Doplnění zaměřeni, záborový elabrát 100 000,00
předběžný GTP dle TP 76 250 000,00 250 000,00 250 000,00
Doplněni předběžného GTP 50 000.00
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační
studie, Bilance zemin a ornice, 150 000,00 150 000,00 150 000,00
Dendroloqický průzkum, apod)
Doplněni průzkumných prací 120 000.00
Průzkumy DŮR celkem 600 000,00 600 000,00 870 000,00

DŮR
Průvodní zpráva 40 000,00 40 000,00 40 000,00
Průvodní zpráva aktuakizece DUR 20 000,00
výkresová část 370 000,00 370 000,00 370 000,00
výkresová část aktuakizace DUR 296 000.00
Dokladová část 60 000,00 60 000,00 60 000,00
Dokladová část aktualizace DUR 30 000.00
DŮR celkem 470 000,00 470 000,00 816 000,00
DUR celkem včetně průzkumů 1 070 000,00 1 070 000,00 1 686 000,00

Průzkumy a podklady - DSP
zjištění průběhu a zákres IS, zaměření,
záborový elaborát, digitální katastrální 200 000,00 200 000,00 200 000,00
mapa - aktualizace
podrobný GTP dle TP 76 270 000,00 270 000,00 270 000,00
Dop|ňujÍcÍ průzkumy a aktualizace
průzkumů z DUR 150 000,00 150 000,00 150 000,00
Průzkumy DSP celkem 620 000,00 620 000,00 620 000,00
OSP
Průvodní zpráva 30 000,00 30 000,00 30 000,00
Souhrnné technické řešení 300 000,00 300 000,00 300 000,00
Stavební část 650 000,00 650 000,00 650 000,00
DIO 50 000.00 50 000,00 50 000,00
ZOV, havarijní a povoď. plán a nakládání 15 000,00 15 000,00 15 000,00
s odpady
BOZP 20 000,00 20 000,00 20 000,00
OSP celkem 1 065 000,00 1 065 000,00 1 065 000,00
DSP celkem včetně průzkumů 1 685 000,00 1 685 000,00 1 685 000,00

lč-zajištění vydáni Ur
projednáni dokumentace 200 000,00 200 000,00 200 000,00
opakovaná proiednání 30 000,00
majetkoprávní podklady 240 000,00 240 000,00 240 000,00
opakovaná projednáM 16 000,00
podání žádosti bez poplatků 110 000,00 110 000,00 110 000,00
IČ celkem 550 000,00 550 000,00 596 000,00

|č-zajjštěnj vydání SP
projednáni dokumentace 250 000,00 250 000,00 250 000,00
majetkoprávní podklady 500 000,00 500 000,00 500 000,00
podáni žádosti bez poplatků 140 000,00 140 000,00 140 000,00
IČ celkem 890 000,00 890 000,00 890 000,00

POPS
Technická zpráva 40 000,00 40 000,00 40 000,00
výkresová část 300 000,00 300 000,00 300 000,00
ZTKP 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Soupis prací a rozpočet 40 000,00 40 000,00 40 000,00
PDPS celkem 395 000,00 395 000,00 395 000,00

Technická pomoc objednateli 817 500,00 817 500,00 817 500,00

celkem bez DPH 5 747 500,00 5 727 500,00 6 389 500%
Úpravy ceny -20 000,00 662 000,00



pď\'L(jHA 1Ľ

SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
uzavřená dle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník")

Společníci

1. Ateliér projektováni inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem Praha 4, Ohradní 1443/24b, Michle, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Nejedlým
lČ: 61853267
DIČ:CZ 61853267
(dále jen ,,APlS" nebo ,,Správce" nebo ,,společník")

2. PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Markem Svobodou
lČ: 452 72 387
DlČ:CZ45272387
(dále jen ,,PRAGOPROJEKT" nebo ,,společník")

3. Pontex, spol. s r.o.
se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994,
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Hvízdalem
lČ: 40763439
DIČ: CZ 40763439
(dále jen ,,Pontex" nebo ,,společník")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako ,,společníci")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o sdružení ve společnosti

či. I
Účel společnosti, název, sídlo

1. APlS, PRAGOPROJEKT a Pontex se jako společnici touto smlouvou sdružuji a zakládají
společnost (dále jen ,,Společnost"). Účelem Společnosti je

a) vypracováni a předložení společné nabídky v otevřeném zadávacím řizenľ na služby vypsaného
Středočeským krajem, se sídlem: se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001, (dále jen
,,veřejný zadavatel"), dne 06.12.2018, na realizaci veřejné zakázky

,,Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví
Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru"

s evidenčním číslem zakázky: Z2018-042100 (dále jen ,,Veřejná zakázka")

b) uzavřeni rámcové smlouvy na realizaci Veřejné zakázky v případě, že veřejný zadavatel vybere
společnou nabídku společníků jako nejvhodnější, dále společné předkládáni dňčich nabídek na
poskytováni plněni, které bude předmětem dílčích veřejných zakázek, uzavkání prováděcích smluv na
plněni těchto di]čich veřejných zakázek (dále jen ,,Prováděcí smlouvy") a jejich realizace.



2. Společníci se zavazuji spolu účinně spolupracovat a včas a řádně vyvíjet činnost směřujicí
k dosaženi sjednaného účelu smlouvy.

3. Spo[ečnjci jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by znemožňovalo nebo ztěžovalo
dosažení účelu, pro které Společnost vznikla, nebo které by vedlo ke škodě druhého spo|ečníka
Společnosti, veřejného zadavatele nebo třetí osoby.

4. Název Společnosti zní: APlSl PGP/Pontex - rd projekty Středočeský kraj

5. Společnost sídlí na adrese: Praha 4, Ohradní 1443/24b, Michle, PSČ 140 00

6. Správcem Společnosti je: Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

ČI. ll
Vznik a zánik společnosti

1. Společnost pro APlSl PGP/Pontex - RD projekty Středočeský kraj vznikne podpisem této
smlouvy učiněným oprávněným zástupcem za smluvní stranu každého společníka a trvá po celou
dobu existence závazků, plynoucích z předložené společné nabídky na uzavření rámcové smlouvy a
z rámcové smlouvy uzavřené mezi společníky a zadavatelem Veřejné zakázky, bude-li taková
smlouva uzavřena, a dále též i ze společných dílčích nabídek a z Prováděcích smluv uzavřených mezi
společníky a zadavatelem Veřejné zakázky.

2. Společnost zanikne v případě, že:

a) zadávací řízeni bude zrušeno, a to dnem jeho zrušení,
b) zadavatel nevybere Společnost jako jednoho ze zhotovitelů rámcové smlouvy, nebo zadavatel

vydá rozhodnutí o přiděleni Veřejné zakázky svědčíci o tom, že rámcová smlouva na realizaci
veřejné zakázky nebude uzavřena se Společníky, a to dnem, kdy proti takovému rozhodnuti
již nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro
ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení veškerých jistot za nabídku, dojde - ii
k němu později,

c) rámcová smlouva na realizaci veřejné zakázky bude se společnIky uzavřena, ale bude
později pravomocně posouzena jako neplatná nebo bude vysloven zákaz plnění smlouvy,

d) bude dosaženo účelu, pro který byla Společnost zřízena,
e) se na zániku Společnosti společnici dohodnou.

3. Společnost dosáhne svého účelu v okamžiku splněni veškerých závazků společniků vůči
zadavateli, které přijali spo|ečnici podáním společné nabídky, uzavřením rámcové smlouvy na
realizaci Veřejné zakázky s veřejným zadavatelem, dále podáním společných nabídek na plnění
dňčích veřejných zakázek a uzavřením Prováděcích smluv na plnění dňčích veřejných zakázek,
včetně případných závazků vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám přijatých v rámci plněni dílčích
veřejných zakázek, a vypořádáním nároků Veřejného zadavatele a třetích osob vzniklých z titulu
porušeni smluvních či zákonných povinností, VC. splněni všech závazků vyplývajicich z poskytnutých
záruk.

ČI. Ill
Právní postavení společnosti

1. Společnost nemá právni subjektivitu, nezapisuje se do obchodního rejstříku ani do jiné evidence
právnických osob.

2. Společnici jsou vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů
vzniklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou
dobu plnění Veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajÍcÍch z realizace Veřejné
zakázky.



3. Společníci závazně a společně prohlašuji, že jejich společná a nerozdílná odpovědnost bude trvat
po celou dobu plnění závazku založeného rámcovou smlouvou na realizaci Veřejné zakázky
uzavřenou s Veřejným zadavatelem na základě rozhodnutí o přiděleni Veřejné zakázky a po celou
dobu plněni závazků založených Prováděcími smlouvami na plněních dílčích veřejných zakázek a to
až do vypořádání všech nároků veřejného zadavatele a třetích osob. Mezi sebou si tyto nároky
vypořádají na základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten spokčnľk,
k jehož samostatně uskutečňované části činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož činnosti pochází.

ČI. lV
Povinnosti správce společných záležitostí

1. Společnici se dohodli, že společnIk, který je pověřen správou společných záležitostí Společnosti,
tedy správcem, je společník APlS (dále jen ,,Správce").

2. Správce zastupuje společníky ve všech právních jednáních s veřejným zadavatelem, a to jak v
rámci zadávacího řízení na rámcovou smlouvu, tak i v zadávacích řízeních d ilčích veřejných zakázek
při uzavÍráni rámcové smlouvy, stejně jako při uzavÍrání případných Prováděcích smluv na realizaci
dňčích veřejných zakázek, včetně jejich podpisů a podpisů případných dodatků k těmto smlouvám a
následně při všech právních jednán ich souvisejicich s plněním Veřejné zakázky. Správce je tak
oprávněn činit za členy Společnosti zejména nás|edujĹcÍ právní jednání:

a) podáni společné nabídky
b) podáváni společných dílčích nabídek
C) podáni námitek podle ustanovení 241 a násl. zákona č. 134/2016 Sb. O zadáváni

veřejných zakázek v platném znění
d) podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele v zadávacím řIzení u Úřadu pro

ochranu hospodářské soutěže
e) podáni žaloby proti rozhodnutí v.ydanému v řízeni o přezkoumání úkonů zadavatele

v zadávacím řízeni vedeném u Uřadu pro ochranu hospodářské soutěže včetně řízeni o
kasační stížnosti

Rozsah zmocněni bude specifikován v plné moci vystavené společníkem pro Správce.

3. Správce je povinen oznámit společníkům termín a místo konání každého jednání s Veřejným
zadavatelem a vyzvat je k účasti na takovém jednání. v případě, že se společnici nemohou jednání
osobně zúčastnit, je Správce povinen informovat společníky o obsahu jednání.

4. Správce je povinen vést účetnictví Společnosti. V souvislosti s tím, je Správce povinen evidovat
nejen údaje o plněních přijatých a uskutečněných v rámci jeho vlastni činnosti, ale i údaje o plněních
přijatých a uskutečněných jednotlivými společníky v rámci jejich působeni ve společnosti a vystavovat
vůči Veřejnému zadavateli jednotlivé daňové doklady na zdanitelná plněni uskutečněná
Společnosti.

5. Správce vede evidenci pro daňové účely a je povinen uvést ve svém daňovém přiznáni zdanitelná
plněni a daňovou povinnost ze své činnosti a zdanitelná plněni a daňovou povinnost z činnosti celé
Společnosti.

6. Správce je oprávněn přijímat platby od Veřejného zadavatele a je oprávněn k jejich d istribuci mezi
společníky. Platby od zadavatele budou soustřeďovány na účtu společnosti Správce.

7. Každý spoIečn ik po provedení části činnosti (prací), k jejichž plněni se zavázal, vystaví Správci
fakturu, jejíž přílohou bude soupis společníkem provedených prací a činnosti. Na základě faktury
(daňového dokladu) vystavené společníkem Správci, vystaví Správce daňový doklad (fakturu)
Veřejnému zadavateli, jehož součásti bude soupis prací činnosti a služeb (kopie předávacího
protokolu), které byly předány Veřejnému zadavateli a jim bez výhrad přijaty.

8. Cena jednotlivých prací a činností zakázky zpracovaných či vykonaných společníkem musí
odpovídat ceně fakturované Veřejnému zadavateli. Nebude-li dohodnuto nebo dále stanoveno jinak,
Správce je povinen uhradit fakturu spdečníkovi do sedmi pracovních dnů od připsáni platby od
zadavatele na účet společnosti Správce.



9. Správce nebo jim pověřený společník je povinen vypracovat podrobný soupis prací, které budou
společnIci v rámci společné činnosti samostatně zajišt'ovat. jednotlivé části díla - prací (činností)
budou spo|ečnicj uskutečňovat dle závazného, předaného a jimi odsouhlaseného harmonog ramu
postupu prací. V uvedeném harmonogramu budou vyznačeny dÍ[čÍ termíny plněni, které je povinen
každý společník splnit, pokud nenastane překážka vy|učujicí odpovědnost společnIka za prodlení
s odevzdáním dané části díla.

10.Spdečník je povinen písemně (e-mailem, datovou zprávou, faxem, popř. doručujícim orgánem
poštou) - bez zbytečného odkladu - vznik překážky Správci oznámit, který je povinen ihned písemně
vyrozumět (nejpozději do jednoho pracovního dne) věrohodným a prokazatelným způsobem
Veřejného zadavatele o vzniku překážky s řádným odůvodněním.

Čl.V
Práva a povinnosti společníků

1. SpolečnIk je povinen vykonávat činnost pro společnost osobně a není oprávněn členství ve
společnosti zřídit jiné osobě, ani ji své členství postoupit.

2. Společník nesmí bez souhlasu druhého společníka činit nic, co má vzhledem ke společnému účelu
konkurenční povahu. Pokud tak přesto bude jednat, může se druhý společník domáhat u soudu
zdržení se takového jednání a/nebo požadovat náhradu způsobené škody.

3. Společníci se vzájemně dohodli, že společně zpracuji nabídku a podají ji jako společnou za celou
Společnost založenou touto smlouvou. Nabídka musí být zpracována v souladu s požadavky
Veřejného zadavatele, uvedenými v zadávacích podmínkách a v zadávací dokumentaci na
předmětnou Veřejnou zakázku. Nabídnuté hodnoty musí být odsouhlaseny všemi společníky.

4. Každý společník je samostatně odpovědný za správnost a úplnost údajů a skutečnosti, stejně tak
jako dokladů a dokumentů, které předkládá v rámci společné nabídky za účelem doloženi splněni
kvalifikačnIch předpokladů. Za zkompletování nabídky a její předloženi zadavateli odpovídá Správce.
Další společnici jsou povinni se Správcem spolupracovat a poskytnout mu řádně a včas veškeré
potřebné informace a podklady.

5. V případě, že veřejný zadavatel vyzve Společnost k uzavření rámcové smlouvy na Veřejnou
zakázku, zavazují se všichni společnici uzavřít rámcovou smlouvu na realizaci Veřejné zakázky s
veřejným zadavatelem a převzít so|idárni odpovědnost vůči Veřejnému zadavateli a dalším osobám.
Stejně tak převezmou spo|ečnícj solidárnI odpovědnost vůči Veřejnému zadavateli v případě podání
společných dilčich nabídek a uzavřeni a plnění Prováděcích smluv na realizaci dňčích veřejných
zakázek.

6. Nebude-li dohodnuto jinak, každý společník nese vlastní náklady vzniklé v souvislosti s připŕavou a
podáním nabídek a nemá právo požadovat po dalším spdečnľkovi jejich náhradu.

7. Každý společník má právo být pravd ivě a v dostatečném předstihu informován Správcem o všech
skutečnostech a jednáních souvjsejjcích se společnou činností. Je oprávněn požadovat po Správci
vysvětlení kterékoliv záležitosti týkajícI se společné činnosti, jakož i předložení přľslušných dokladů.

8. V případě, že některý spoIečnik bude nečinný nebo nebude plnit svoje závazky a povinnosti včas a
řádně nebo nebude-li jednat v zájmu společnosti a bude tím ohroženo dosažení účelu společnosti, pro
který vznikla nebo v důsledku takového jednání jí hrozí škoda či jiná majetková újma, může Správce či
jiný Společník učinit opatřeni nezbytná k nápravě, a to i bez předchozího souhlasu chybujiciho
společn ika, je však povinen jej o této skutečnosti neprodleně informovat. Náklady takových opatření
půjdou k tíži společníka, který neplnil řádně svoje povinnosti nebo nejednal v zájmu společnosti.

9. Společnici se dohodli, že budou zajišt'ovat a plnit jednotlivé činnosti tvoňci předmět plněni v rámci
získané Veřejné zakázky, výlučně vlastními zaměstnanci v pracovněprávním vztahu, s výjimkou těch



služeb a činností, které budou vykonávat prostřednictvím subdodavatelů schválených Veřejným
zadavatelem.

10.Spo|ečnici jsou povinni před tím, než vstoupí do jednání s případným subdodavatelem, o zajištěni
části plnění tvoříci, dle rozděleni prací předkládaného ve společné nabídce či sjednaném v dodatku
k této Smlouvě, činnost spadající do části vykonávané daným společníkem, tuto část předmětu plnění
nabídnou ostatním společníkům.

11. Společnici se zavazuji, že pokud předmět plněni budou vykonávat prostřednictvím cizinců, tak tyto
osoby budou splňovat podmínky pro pobyt na území České republiky, budou mít platné pracovní a
pobytové povolení (tj. zelenou nebo modrou kartu) a jednotlivé pracovní činnosti budou pro
jednotlivého společníka vykonávat jako práci závislou, tj. práci vykonávanou v pracovněprávním
vztahu.

12. Každý společník bere na vědomí a je s tím plně srozuměn, že porušeni smluvní povinnosti
stanovené v odstavci 9. a 11. není jednáním v rámci výkonu společné činnosti směřující k dosaženi
sjednaného účelu společnosti. Na základě toho poruší-li společník pracovněprávní předpisy platné na
území České republiky (zejména zákoník práce, zákon o zaměstnanosti) v rámci prováděni plněni dle
této smlouvy v rámci výše uvedené veřejné zakázky, pak pIati, že jedná vlastním jménem a z takto
učiněného právního úkonu, při kterém poruší obecně závazné právní předpisy, bude zavázán a plně
odpovědný sám za takovéto porušeni. Společník má nárok uplatnit vůči spoIečnIkovi, který svým
jednáním poruší právní předpisy v oblasti pracovního práva, náhradu škody způsobené mu jeho
protiprávním jednáním.

ČI. VI
Pravidla pro realizaci zakázky

1. Každý společník bude uskutečňovat práce a činnosti na zakázce v dohodnutém rozsahu a za
podmínek stanovených v rámcové smlouvě a případných Prováděcích smlouvách na realizaci veřejné
zakázky uzavřených mezi společníky a veřejným zadavatelem. Práce na zakázkách si mezi sebou
společníci věcně rozdělí s přihlédnutím ke své specializaci a svým zkušenostem a v souladu stlm, jak
prokázali svoji kvalifikaci v zadávacím řízení. Podrobné určení rozděleni prací a činností společníků na
dílčích veřejných zakázkách, bude předmětem dodatků k této smlouvě, které společnici uzavřou
v případě, že veřejný zadavatel vybere společnou d ilčí nabídku společníků jako nejvhodnější.

2. Poměr, jakým se Společníci budou podílet na majetku nabytém za trvání Společnosti, na zisku a
na ztrátě Společnosti, bude odpovídat poměru, v jakém se Společnici budou podílet na pracích a
činnostech na Veřejné zakázce, s tím, že jakékoliv náklady a výnosy vztahující se k samostatně
realizovaným pracím a činnostem jsou záležitosti toho Společníka, který je na svou odpovědnost bude
realizovat. Určeni podrobných pravidel pro rozděleni výnosů a nákladů ze společné činnosti bude
předmětem dodatků k této smlouvě, které společnici uzavřou v případě, že veřejný zadavatel vybere
společnou dhčí nabídku společníků jako nejvhodnější.

3. Společnici se dále dohodli, že každý společnIk je povinen bez zbytečného odkladu uspokojit
oprávněný nárok (zejm. nároky z odpovědnosti za vady a nároky na náhradu škody) vznesený ze
strany Veřejného zadavatele, popř. ze strany třetí osoby, včetně veškerého příslušenství, který se týká
Společníkem samostatně realizovaných prací a činností, a to j v případě, že takový nárok bude z titulu
solidárni odpovědnosti uplatněn vůči Společnosti, resp. proti druhému společnikovi. Mezi sebou si tyto
nároky vypořádají na základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten
společník, k jehož samostatně uskutečňované práci a činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož
činnosti pochází.

ČLVII
Vypořádání majetkových práv

1. Při zániku společnosti provede Správce vyúčtování všech závazků a příp. peněžitých dluhů
vztahujících se k činnosti společnosti a předloží nejpozději do jednoho měsíce od zániku společnosti



.

.

ostatním spdečnikům k odsouh|aseni písemnou závěrečnou zprávu s rekapjtu|aci hospodaření a
s návrhem rozdělení případného zůstatku získaného z činnosti společníků společnosti.

2. Společnici j po zániku společnosti odpovídajÍ za závazky vzniklé z činnosti společnosti společně a
nerozdílně. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají na principu odpovědnosti podle článku Ill odst. 2 této
Smlouvy.

ČI. VIII
Ochrana údajů, zákaz konkurence

1. Každý Společník závazně prohlašuje, že veškeré informace, které se dozví v rámci společné
činnosti a této Smlouvy bude považovat za důvěrné a bude je využívat výhradně pro účely přípravy
nabídky a event. k realizaci zakázek. Informace bude předávat k dispozici třetím osobám jenom do té
miry, jež je nutná pro přípravu nabídky a realizaci zakázek, přičemž tyto třetí osoby budou poučeny
o důvěrnosti předmětných informaci a budou zavázány m|čen|ivostí.

2. Veškeré informace, které si společníci poskytnou o sobě a které získají v průběhu společné
činnosti, se považuji za důvěrné a nesmí být použity ke škodě kteréhokoliv společníka.

3. Společníci se zavazuji, že budou jednat v souladu se společným účelem společnosti sledovaným
touto smlouvou, a že se zdrži jakéhokoliv jednání, kterým by tento účel byl mařen, zejména, že se
shora uvedeného zadávacího řízeni nezúčastní jako samostatný zájemce a uchazeč nebo jako
účastník jiné společné nabídky. Dále se spo|ečnícj zavazuji, že nebudou jednat s jiným účastníkem
zadávacího řIzení o jakékoliv formě účasti na předmětné veřejné zakázce, a to ani jako subdodavatel,
prostřednictvím kterého některý z uchazečů prokazuje kvalifikaci.

ČI. lX
Zánik členství

Členství společníka ve Společnosti zaniká v případě, že o majetku společníka bylo zahájeno
insolvenčni řIzení na jeho návrh, nebo přistoupil-li společník k návrhu na zahájeni inso|venčního
řízeni, ve kterém se řeší jeho úpadek nebo hrozící úpadek, nebo bylo-li v insolvenčnim řízeni
pravomocně rozhodnuto o úpadku společníka.

ČI.X
GDPR

1. Společnici jsou si vědomi toho, že jsou povinni při plněni této smlouvy dodržovat Obecné
nařízenI o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (dále jen ,,GDPR").

2. Správce Společnosti pro účely vypracováni a předložení společné nabídky do zadávacího
řízení a uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky, shromažďuje a zpracovává osobní údaje
zaměstnanců společníků, subdodavatelů (OSVČ) a zaměstnanců subdodavatelů, jej ichž
prostřednictvím Společnost prokazuje kvalifikaci a způsobilost k podání nabídky, a kteří v případě, že
Společnost uzavře smlouvu na realizaci veřejné zakázky, budou členy realizačního týmu podi|ejÍcÍho
se na pnění veřejné zakázky.

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzuji, že předaly Správci společnosti podklady
prokazující splněni kvalifikace a způsobilosti nebytné k podáni nabídky, které shromáždily a dále
zpracovávají v souladu se zásadami dle ČI. 5 a 6 GDPR, berou na vědomí, pro jaký účel byly tyto
doklady předány a jakým způsobem bude Správce společnosti tyto doklady zpracovávat.

4. Správce Společnosti se zavazuje shromažďovat a zpracovávat pouze relevantní osobní údaje
odpovÍdajjcj stanovenému účelu a v rozsahu nezbytném ve vztahu k účelu, pro který jsou



zpracovávány, zpřístupnit tyto údaje výhradně zadavateli veřejné zakázky pro účely zadávacího řIzenI
a uzavřeni smlouvy na realizaci veřejné zakázky, a přijmout taková technická a organizační opatření,
aby dané zpracováni naplnilo požadavky nařizeni GDPR.

5. Osobní údaje se Správce Společnosti zavazuje zpracovávat do doby, než budou splněny
všechny závazky a budou vypořádána všechna práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy,
s výjimkou případu, kdy je oprávněným zájmem Správce Společnosti uchovávat osobní údaje
zaměstnanců Společnosti pro účely budoucí obchodní spolupráce se SpolečnIky Společnosti. Jakmile
uplyne doba, která je nezbytná k účelu zpracování osobních údajů, Správce Společnosti je povinen
osobní údaje subjektů údajů zlikvidovat, a to v písemné i digitá[ní podobě.

6. Informační povinnost podle ustanovení článku 12, zejména pokud jde o příjemce osobních
údajů, a násl. článků, které upravují podmínky pro uplatnění práv subjektů údajů, jejichž osobní údaje
jsou zpracovávány podle této smlouvy, bude plněna zásadně každým společnIkem vůči svým
zaměstnancům.

7. Právo na náhradu újmy a odpovědnost Správce společnosti a spdečniků za připadnou újmu
způsobenou zpracováním se řídí článkem 82 GDPR.

ČI. XI
Závěrečná ustanovení

1. jestliže jakýkoliv závazek vyp|ývajjci z této smlouvy nebo jakékoli ustanoveni této smlouvy je nebo
se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak tato skutečnost neov|jvni ostatní
ustanoveni této smlouvy. Smluvní strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý
závazek takovým novým platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude
v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.

2. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu této smlouvy a
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi smluvními stranami týkajíci se
předmětu této smlouvy. žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a
nezakládá závazek žádný ze smluvních stran.

3. Smluvní strany tímto prohlašuji, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze
smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavřeni této smlouvy.

4. Žádná ze stran na sebe tímto nepřebírá nebezpečí změny okdnostl ve smyslu ustanoveni § 1765
Občanského zákoníku.

5. V případě ukončeni nebo zániku členství ve Společnosti nebo v případě zrušeni Společníka jako
právnické osoby, dávají tímto smluvní strany svůj výslovný souhlas s převodem práv a povinnosti,
které byly určeny k jejich plnění při realizaci účelu této smlouvy na druhého Společn íka.

6. Každý společník odpovídá ostatním společníkům za škodu, včetně ušlého zisku, která vznikne
v důsledku porušení smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinnostI nebo ztrátou
kvalifikačních předpokladů anebo jednáním osob delegovaných společníkem.

7. Pokud by došlo mezi společníky kdykoliv v budoucnu k rozporu o obsahu, smyslu anebo účelu této
smlouvy nebo jejich jednotlivých ustanoveni, pak se pro takový případ sjednává, že pro výklad
smlouvy mají rozhodující význam její účel a principy vzájemné slušnosti i obchodní a podnikatelské
korektnosti. Práva a povinnosti společníků neupravené touto Společenskou smlouvou se řídí
ustanoveními § 2716 až 2746 Občanského zákoníku.



8. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci
jednotlivých společníků.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu posledního podepsaného společníka. Smlouva je
vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každý společník obdrží po jednom
vyhotoveni a jedno vyhotovení bude součásti společné nabídky.

V Praze dne 3. 1. 2019 V Praze dne 3. 1. 2019

Ateliér projektování
inženýrských staveb, s.r.o.

jednatel

ATEUER pRomovÁNĹ
I1ÚE¶ÝRSKYCH STA\'E8 s,r.o.
Ohradní 2413
140 00 Praha 4 -ľ.,\ichle

PRAGOPROJEKT, a.s.

S.: l'i·,íh,,4

:ifi ! OR

""""""""'
.....-. . ._.._.._..-l

Ing. arek Svoboda
P,7seda představenstva

V Praze dne 3. 1. 2019

Pontex, spol. s r.o.

PONT'EX 8po'·-
Bel

Ing. Václav Hvízdal
jednatel společnosti



PLNÁMOC

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Markem Svobodou
lČ: 452 72 387
DIČ: CZ45272387

jakožto společnIk ve společnosti s názvem APlSl PGP/Pontex - rd projekty Středočeský
kraj
a zmocnitel
ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Ateliér
projektování inženýrských staveb, s.r.o., Pontex, spol. s r.o. a PRAGOPROJEKT, a.s. ze
dne 3.1.2019.

zmocňuje tímto

Společnost Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

se sídlem Praha 4, Ohradní 1443/24b, Michle, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Nejedlým
lČ: 61853267
DlČ:CZ 61853267
(dále jen ,,APlS" nebo ,,společník")

jakožto společníka a správce společných záležitostí ve společnosti s názvem APlSl
PGP/Pontex - RD projekty Středočeský kraj
a zmocněnce
ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Ateliér
projektováni inženýrských staveb, s.r.o., Pontex, spol. s r.o. a PRAGOPROJEKT, a.s. ze
dne 3.1.2019.

k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s veřejnou zakázkou
,,Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví
Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru",
evidenční číslo zakázky Z2018-042100 (dále jen ,,Veřejná zakázka"), vyhlášené zadavatelem
Středočeským krajem, se sídlem: se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001
(dále též jen ,,Zadavatel"), zejména pak k podpisu společné nabídky, k podpisu společných
nabídek do dílčích zadávacích řízení na základě rámcové dohody a ke všem právním
jednáním, kterými bude zavazovat všechny společníky společnosti a tedy i společníka
PRAGOPROJEKT, a.s. v souvislosti s Veřejnou zakázkou; dále k podání případných námitek
proti úkonům zadavatele dle ustanovení § 241 zákona č. 134/2016 Sb. a k podání návrhu na
zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele dle ustanovení § 250 a násl. zákona č.



134/2016 Sb.; k zastupování zmocnitelů v řízeni před Úřadem na ochranu hospodářské
soutěže a v následném soudním řízení.

Zmocnění rovněž zahrnuje podpis rámcové dohody na realizaci Veřejné zakázky, podpisy
dňčích prováděcích smluv dle rámcové dohody a případných budoucích dodatků k takovým
smlouvám, zastupování zmocnitele v případných navazujících zadávacích řízeních a
všechna další smluvní jednání týkající se Veřejné zakázky, přijímání korespondence, pokynů
a veškerých plateb ze strany Zadavatele, jakož i ostatní právní jednání, která souvisí
s plněním Veřejné zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o sdružení ve společnosti
uzavřené mezi společnostmi Ateliér projektováni inženýrských staveb, s.r.o., Pontex, spol. s
r.o. a PRAGOPROJEKT, a.s. ze dne 3.1.2019.

V Praze dne 3.1.2019

Za zmocnitele PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryš:ňt '°'1""ĺ'
K")' N' ") #17

i\tés[. SUll(!l! \'

Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva

S udělenou plnou mocí souhlasím a přijímá l ji v plném rozsahu za zmocněnce Ateliér
fprojektování inženýrských staveb, s.r.o.:

V Praze dne 3.1.2019

_ ATELIER PR0JE¥T0VÁľlÍ
11ÚENÝRSKÝCH STAVEB s,r.o.
Ohl·i!dni248

i s 14000 Praha4-ľyiicl)le

. ..

Ing. Karel Nejedjý¶ jednatel



PLNÁMOC

Společnost Pontex, spol. s r.o.

se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994,
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Hvízdalem
IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439
(dále také jako ,,zmocnitel")

jakožto společník ve společnosti s názvem APlSl PGP/Pontex - RD projekty Středočeský
kraj
a zmocnitel
ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Ateliér projektování
inženýrských staveb, s.r.o. a Pontex, spol. s r.o. ze dne 3.1.2019.

zmocňuje tímto

Společnost Ateliér projektováni inženýrských staveb, s.r.o.

se sídlem Praha 4, Ohradní 1443/24b, Michle, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Nejedlým
lČ: 61853267
DlČ:CZ 61853267
(dále jen ,,APlS" nebo ,,zmocněnec")

jakožto společníka a správce společných záležitosti ve společnosti s názvem APlSl
PGP/Pontex - RD projekty Středočeský kraj
a zmocněnce
ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Ateliér projektování
inženýrských staveb, s.r.o. a Pontex, spol. s r.o. ze dne 3.1.2019.

k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s veřejnou zakázkou
,,Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví
Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru",
evidenční číslo zakázky Z2018-042100 (dále jen ,,Veřejná zakázka"), vyhlášené zadavatelem
Středočeským krajem, se sídlem: se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001
(dále též jen ,,Zadavatel"), zejména pak k podpisu společné nabídky, k podpisu společných
nabídek do dílčích zadávacích řízení na základě rámcové dohody a ke všem právním
jednáním, kterými bude zavazovat všechny společníky společnosti a tedy i společníka Pontex,
spol. s r.o. v souvislosti s Veřejnou zakázkou; dále k podání případných námitek proti úkonům
zadavatele dle ustanovení § 241 zákona č. 134/2016 Sb. a k podání návrhu na zahájeniřízení
o přezkoumání úkonů zadavatele dle ustanovení § 250 a násl. zákona č. 134/2016 Sb.;
k zastupování zmocnitelů v řízeni před Úřadem na ochranu hospodářské soutěže a
v následném soudním řízení.



Zmocnění rovněž zahrnuje podpis rámcové dohody na realizaci Veřejné zakázky, podpisy
dílčích prováděcích smluv dle rámcové dohody a případných budoucích dodatků k takovým
smlouvám, zastupování zmocnitele v případných navazujících zadávacích řízeních a všechna
další smluvní jednání týkající se Veřejné zakázky, přijímáni korespondence, pokynů a
veškerých plateb ze strany Zadavatele, jakož i ostatní právni jednání, která souvisí s plněním
Veřejné zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi
společnostmi Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. a Pontex, spol. s r.o. ze dne
3.1.2019.

V Praze dne 3.1.2019

Za zmocnitele Pontex, spol. s r.o.

j
á

Ing. Václav Hvízdal, jednatel

S udělenou plnou moci souhlasím a přijímám ji v plném rozsahu za zmocněnce Ateliér
projektování inženýrských staveb, s.r.o.:

V Praze dne 3.1.2019

Ing. Karel jedlý, j dnatel

A ATELIER PROj9'TWÁNĹ
|:.!Ze!|yrský(h 5TAVC8 s.r.o.
Oh:adni248

"'" a p i s 14000 Praha 4-h\ichle



3
DODATEK Č. 1

ke SMLOUVĚ O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
ze dne 3. 1. 2019

Společníci

1. Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem Praha 4, Ohradní 1443/24b, Praha 4 - Michle
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
31260
zastoupená Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem
lČ: 618 53 267
DIČ: CZ618 53 267
(dále jen ,,APlS" nebo ,,Správce" nebo ,,společník")

2. PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
1434,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Markem Svobodou
lČ: 452 72 387
DlČ:CZ45272387
(dále jen ,,PRAGOPROJEKT" nebo ,,společník")

3. Pontex, spol. s r.o.
se sídlem Bezová 1658/1, 147 14 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
2994
zastoupená Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem
lČ: 40763439
DIČ: CZ40763439
(dále jen ,,Pontex" nebo ,,společník")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako ,,Společníci")

Vzhledem k tomu, že:

· Společníci podali společnou nabídku do zadávacího řízení na Dílčí veřejnou
zakázku s názvem ,,11/106 Krňany, obchvat" - pd, jejímž zadavatelem je
Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, lČ: 70891095 (dále
jen ,,veřejný zadavatel" a ,,Dhčí veřejná zakázka") a která byla zadána na základě
Rámcové smlouvy č. S-6131-DOP-2019 ze dne 13. 2. 2020.

· společná nabídka byla zadavatelem vybrána jako nejvhodnější,

· veřejný zadavatel a Společnici uzavřeli dne 15. 7. 2020 Prováděcí smlouvu
(Smlouvu o dílo) na plnění Dílčí veřejné zakázky,

uzavírají Společníci niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI

(dále jen ,,Dodatek č. l")

l



].

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ve smyslu ČI. VI odst. 1 a 2 Smlouvy o sdružení ve
společnosti je (i) rozdělenI prací a činnosti, které budou Společníci samostatně v rámci
plněni Dílčí veřejné zakázky vykonávat a dále (ii) určení podílů Společníků na veřejným
zadavatelem uhrazené ceně díla dle Smlouvy o dílo.

ll.
Specifikace prací a činností vykonávaných Společníky

1. Společnici se dohodli, že dílčí veřejnou zakázku s názvem ,,11/106 Krňany, obchvat" -
PO, bude vykonávat výhradně Společník Ateliér projektováni inženýrských staveb, s.r.o..

Ill.
Pravidla pro rozdělení výnosů

1. Společnici se dohodli, že podíly na celkové ceně díla dle Prováděcí smlouvy (Smlouvy o
dílo) na plněni Dílčí veřejné zakázky se stanovují následovně:

Podíl společníka Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
Podíl společníka PRAGOPROJEKT, a.s.
Podíl společníka Pontex, spol. s r.o.

100 %
O %
O %.

Společnici berou na vědomí, že uvedené podíly odpovídají rozsahu prací a činností,
které připadají na každého společníka dle ČI. ll tohoto Dodatku č. 1.

Společnici se dohodli, že dojde-li k jakékoli úpravě ceny díla dle Prováděcí smlouvy
(Smlouvy o dílo) na plnění Dílčí veřejné zakázky, přistoupí Společníci k úpravě podíhj
jednotlivých Společníků.

2. Společníci se dohodli, že v podílu Správce je započtena odměna za vedení Společnosti
a koordinaci prací na Dňčí veřejné zakázce.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

2. Ustanovení Smlouvy o sdružení ve společnosti nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají
beze změny v platnosti.

2



3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

V Praze dne 31. 7. 2020

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

=

0hwdňi248
a p i s 14000PRAHA4-Mkl,k

V Praze dne 31. 7. 2020

PRAGOPROJEKT, a.s.

GOPROJEKŤ a.s.
el668/16. 147 54 Praha 45?72387 zapsán v OR
u v Praze udd.B, vl.1434

p,,d,:' ,,,tva

V Praze dne 20. 7. 2020

Pontex, spol. s r.o.

Ing. Václav Hvízdal
jednatel Pontcx, spoL s r.o.

Bczcn'á 1658/1
147 00 Praha 4-Braník

3


